

平成28年3月期 第1四半期決算補足資料

1. 連結損益計算書

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成26年度①				平成27年度②				増減(②-①)				平成27年度 前回予想③			増減(②-③)
	第1Q実績	上期実績	下期実績	年度累計	第1Q実績	上期予想	下期予想	年度累計	第1Q実績	上期	下期	年度累計	上期	下期	年度累計	
売上高	13,429	27,523	27,504	55,028	12,901	26,800	27,000	53,800	× 527	× 723	× 504	× 1,228	28,000	28,000	56,000	× 2,200
営業利益 (営業利益率)	1,385 10.3%	2,889 10.5%	2,485 9.0%	5,374 9.8%	1,307 10.1%	2,250 8.4%	1,850 6.9%	4,100 7.6%	× 78	× 639	× 635	× 1,274	2,000 7.1%	2,100 7.5%	4,100 7.3%	—
経常利益 (経常利益率)	1,393 10.4%	2,925 10.6%	2,536 9.2%	5,462 9.9%	1,324 10.3%	2,350 8.8%	1,850 6.9%	4,200 7.8%	× 69	× 575	× 686	× 1,262	2,100 7.5%	2,100 7.5%	4,200 7.5%	—
特別利益	—	1	214	215	12	12	—	12	○12	○10	× 214	× 203	—	—	—	○12
特別損失	—	7	367	375	—	10	10	20	—	× 2	○ 357	○ 355	10	10	20	—
当期純利益	836	1,786	1,563	3,349	858	1,500	1,200	2,700	○22	× 286	× 363	× 649	1,400	1,300	2,700	—

2. セグメント別業績推移

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成26年度①				平成27年度予想②				増減(②-①)				平成27年度前回予想③			増減(②-③)		
	第1Q	上期累計	下期累計	年度累計	第1Q	上期予想	下期予想	年度累計	第1Q	上期	下期	年度累計	上期予想	下期予想	年度累計	上期	下期	年度累計
電線・ケーブル事業	7,501	14,956	16,098	31,054	7,471	15,100	16,400	31,500	× 30	○143	○301	○445	16,000	16,300	32,300	× 900	○100	× 800
電子材料事業	5,635	11,950	10,578	22,528	5,054	10,980	9,700	20,680	× 580	× 970	× 878	× 1,848	11,300	10,800	22,100	× 320	× 1,100	× 1,420
その他	296	629	840	1,470	382	730	900	1,630	○85	○100	○59	○159	700	900	1,600	○30	—	○30
調整額	▲ 5	▲ 12	▲ 12	▲ 25	▲ 6	▲ 10	—	▲ 10	× 1	○2	○12	○15	—	—	—	× 10	—	× 10
売上高	13,429	27,523	27,504	55,028	12,901	26,800	27,000	53,800	× 527	× 723	× 504	× 1,228	28,000	28,000	56,000	× 1,200	× 1,000	× 2,200
電線・ケーブル事業	121	188	336	524	255	280	360	640	○134	○91	○23	○115	230	430	660	○50	× 70	× 20
電子材料事業	1,410	2,960	2,376	5,336	1,205	2,320	1,640	3,960	× 204	× 640	× 736	× 1,376	1,950	1,780	3,730	○370	× 140	○230
その他	17	39	166	205	39	50	110	160	○21	○10	× 56	× 45	40	120	160	○10	× 10	—
調整額	▲ 163	▲ 298	▲ 393	▲ 692	▲ 193	▲ 400	▲ 260	▲ 660	× 29	× 101	○133	○32	▲ 220	▲ 230	▲ 450	× 180	× 30	× 210
営業利益	1,385	2,889	2,485	5,374	1,307	2,250	1,850	4,100	× 78	× 639	× 635	× 1,274	2,000	2,100	4,100	○250	× 250	—
経常利益	1,393	2,925	2,536	5,462	1,324	2,350	1,850	4,200	× 69	× 575	× 686	× 1,262	2,100	2,100	4,200	○250	× 250	—
当期利益	836	1,786	1,563	3,349	858	1,500	1,200	2,700	○22	× 286	× 363	× 649	1,400	1,300	2,700	○100	× 100	—